
Ster Van Zuid-Limburg

2e Rit 27/03/2016 Landen  Landen

UITSLAG - RESULTS

Starters: 192 129 km Time: 3:08:21 Avg Speed. 41,09

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

1 156 3:08:21BLUMMEL Robin TWC PIJNENBURGNED 19990610J 0:00:10

2 166 0:00:00OTTEVANGER Bas WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19981214 0:00:06

3 27 0:00:00HUYS Laurens VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - BEL 19980924 0:00:04

4 8 0:00:00BORRA Gilles AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19980726

5 20 0:00:06PHILIPSEN Jasper ACROG - BALEN BCBEL 19980302L

6 178 0:00:06HOPPEZAK Vincent RWC AHOY ROTTERDAMNED 19990202J

7 181 0:00:06BULLEY Lewis HMT JLT CONDOR BIORACERGBR 19980225

8 25 0:00:06REYNDERS Jens VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - BEL 19980525L

9 12 0:00:06VANOVERBERGHE Jens AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19990922J

10 2 0:00:06CHARMIG Anthon TEAM BORKOP ROSKILDEDEN 19980325

11 21 0:00:06DEMOLDER Stijn ACROG - BALEN BCBEL 19980416

12 179 0:00:06TULNER Rens RWC AHOY ROTTERDAMNED 19980226

13 160 0:00:06RASCH Jesper MONKEYTOWN CYCLING TEAMNED 19980322

14 5 0:00:06JOHANSEN Julius TEAM BORKOP ROSKILDEDEN 19990913J

15 10 0:00:06VERHULST Lothar AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19980925

16 7 0:00:06PETERS Tom AVIA WCUP CYCLING TEAMNED 19990702J

17 111 0:00:06VAN TRICHT Stan LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19990920J

18 26 0:00:06BAUDE Arthur VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - BEL 19980107

19 6 0:00:06LARSEN Mathias TEAM BORKOP ROSKILDEDEN 19990502J

20 172 0:00:06LE NY Jean Louis NANTES ATLANTIQUE JUNIORSFRA 19980129

21 66 0:00:06LOWIE Stan TEAM WALLONIE JUNIORSBEL 19980923

22 56 0:00:06CLAES Stef DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19981229L

23 159 0:00:06MEIJER Gijs MONKEYTOWN CYCLING TEAMNED 19981007

24 158 0:00:06PLUTO Martin MONKEYTOWN CYCLING TEAMLAT 19980113

25 147 0:00:06LORIES Quinten WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19980209

26 170 0:00:06COLANGES Théo NANTES ATLANTIQUE JUNIORSFRA 19990903J

27 77 0:00:06DEMEYERE Torsten MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19980417

28 161 0:00:06VAN DER VEEKENS Mel MONKEYTOWN CYCLING TEAMNED 19981005

29 177 0:00:06HOOLE Daan RWC AHOY ROTTERDAMNED 19990222J

30 11 0:00:06VAN DE WATER Pieter AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19980330

31 153 0:00:06COX Matthew TWC PIJNENBURGGBR 19990310

32 75 0:00:06GOOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19990426J

33 116 0:00:06DE PESTEL Sander VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 19981011

34 98 0:00:06HUYGEN Wout W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19980926

35 180 0:00:06ZIJLAARD Maikel RWC AHOY ROTTERDAMNED 19990601J

36 165 0:00:06BOUWMANS Bryan WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19980909

37 50 0:00:06POLDERVAART Mario YOUNG CYCLING TEAM VZWNED 19980214

38 82 0:00:06APERS Ruben ISOREX CYCLING TEAMBEL 19980825

39 54 0:00:06DE BUYCK Robbe YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19980304

40 29 0:00:06FREHEN Jeremy VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - BEL 19990713J

41 30 0:00:06MONIQUET Sylvain VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - BEL 19980114

42 190 0:00:06BROOKSHIRE Colton USA NATIONAL TEAMUSA 19980719

43 115 0:00:06VAN MOER Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 19980112

44 36 0:00:06VAN DE VOORDE Lennert CT SPIDER KING-EFC-ETIXXBEL 19980711

45 9 0:00:06CASSAERT Loran AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19990222J

46 57 0:00:06DAEMEN Stijn DAVO CYCLING TEAM - TONGERENNED 19990725J

47 67 0:00:06DOUHARD Tom LOTTO-VC ARDENNESBEL 19980408

48 38 0:00:06SINSCHEK Nils ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VNED 19980624

49 3 0:00:06NYGAARD August TEAM BORKOP ROSKILDEDEN 19980110

50 174 0:00:06MARIAULT Axel NANTES ATLANTIQUE JUNIORSFRA 19980607

51 22 0:00:06MEEUS Jordi ACROG - BALEN BCBEL 19980701L

52 32 0:00:22CAPPELLE Maxim CT SPIDER KING-EFC-ETIXXBEL 19980102

53 162 0:01:53DE ROOIJ Jesse MONKEYTOWN CYCLING TEAMNED 19990105J

54 185 0:01:53PECKOVER Ollie HMT JLT CONDOR BIORACERGBR 19980423

55 39 0:01:53TACK Jan-emiel ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 19990128J

56 187 0:01:53McELROY Sean USA NATIONAL TEAMUSA 19990227J

57 69 0:04:19DETHIER Bastien LOTTO-VC ARDENNESBEL 19990427J

58 60 0:04:19VAN SCHAEYBROEK Jonas DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19980414

59 117 0:05:30AMELINCKX Stef VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 19980324

60 51 0:05:30VAN DER TUUK Danny YOUNG CYCLING TEAM VZWNED 19991105J

61 42 0:05:30VERCRUYSSE Bryan ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 19990630J

62 62 0:06:20VENNER Quentin TEAM WALLONIE JUNIORSBEL 19980615

63 73 0:06:32TRIO Maxim MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19980110

64 191 0:06:32GARRISON Ian USA NATIONAL TEAMUSA 19980414

65 164 0:06:32KERHOFS Bob WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19980912

66 151 0:06:39GRUITHUIJZEN Paul TWC PIJNENBURGNED 19980202

67 171 0:07:56GARNIER Renan NANTES ATLANTIQUE JUNIORSFRA 19980422

68 37 0:08:50DEWACHTER Aaron ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 19981231

69 145 0:08:50VOLKAERT Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19991215J

70 85 0:08:50BLOUWE Louis TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 19991119J
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Ster Van Zuid-Limburg

2e Rit 27/03/2016 Landen  Landen

UITSLAG - RESULTS

Starters: 192 129 km Time: 3:08:21 Avg Speed. 41,09

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

71 173 0:08:50ROQUAIN Louis NANTES ATLANTIQUE JUNIORSFRA 19980504

72 58 0:08:50JACOBS Levi DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19990107J

73 87 0:08:50DE VRIENDT Niels TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 19990730J

74 44 0:08:50LEFEBER Mathias SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19981022

75 59 0:08:50FRANCEN Joeri DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19990604J

76 52 0:08:50DELBAEN Michael YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL 19980620

77 112 0:08:50BAUTERS Arne LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19991117J

78 141 0:08:50CAPPELLE Gilles CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 19991204J

79 150 0:08:50DE GREEF Tim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19990407J

80 146 0:08:50HERSHLER Saar WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWISR 19980717

81 127 0:08:50BIERKENS Tim PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TNED 19991109J

82 28 0:08:50DE LIE Axel VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - BEL 19990427J

83 63 0:08:50PESTIAUX Yann TEAM WALLONIE JUNIORSBEL 19980805

84 4 0:08:50EGHOLM Jakob TEAM BORKOP ROSKILDEDEN 19980427

85 94 0:08:50VAN DEN HAUTE Bram CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19990928J

86 154 0:08:50MEREDITH Charlie TWC PIJNENBURGGBR 19980407

87 17 0:08:50VAN BUN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19990629J L

88 128 0:08:50CLAUWAERT Jari PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TBEL 19980728

89 89 0:08:50VANDENDRIESSCHE Stef TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 19991123J

90 31 0:08:50LUYSSEN Greg CT SPIDER KING-EFC-ETIXXBEL 19990422J

91 144 0:08:50VANSTEELANDT Thomas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 19990414J

92 90 0:08:50VANDERBEKEN Brent TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 19980208

93 155 0:08:50POELS Xavier TWC PIJNENBURGNED 19980213

94 124 0:08:50DIERCKX Joey DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19990831J

95 186 0:08:50REDFERN Elliot HMT JLT CONDOR BIORACERGBR 19980427

96 134 0:08:50DALEMANS Geoffrey WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19991204J

97 138 0:08:50VERSTREPEN Arno WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19981027

98 192 0:08:50DELGADO Sandor USA NATIONAL TEAMUSA 19990315J

99 88 0:08:50DHOOGE Niels TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 19980915

100 46 0:08:50VAN ROOIJ Thijs SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19990122L

101 76 0:08:50PLOVIE Tom MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19981009

102 130 0:08:50VAN HOUTE Gerben PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TBEL 19990206J

103 92 0:08:50VANDENBROECK Yarno CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19981123

104 48 0:08:50WARNIER Timo SPORT EN MOEDIG GENKNED 19990406J

105 152 0:08:50GEIJS Vince TWC PIJNENBURGNED 19980314

106 1 0:08:50MIELKE Anders TEAM BORKOP ROSKILDEDEN 19980105

107 131 0:08:50WANTE Jari PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TBEL 19980813

108 61 0:08:50BERO Sean TEAM WALLONIE JUNIORSBEL 19980724

109 84 0:08:50GEERINCK Dries ISOREX CYCLING TEAMBEL 19980321

110 80 0:08:50DELOOF Senne ISOREX CYCLING TEAMBEL 19980225

111 105 0:08:50DE PEUTER Dylan WSC HAND IN HAND BAALBEL 19981028

112 45 0:08:50PENDERS Joppe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19980613L

113 65 0:08:50VAN DEN DRIESSCHE Lilian TEAM WALLONIE JUNIORSBEL 19980209

114 68 0:08:50HEYE Alan LOTTO-VC ARDENNESBEL 19980129

115 72 0:08:50ALLARD François LOTTO-VC ARDENNESBEL 19980729

116 163 0:08:50KELLER Jesper WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19980912

117 139 0:08:50DECLERCQ Aldo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENBEL 19990316J

118 157 0:08:50DE VRIES Rick MONKEYTOWN CYCLING TEAMNED 19980211

119 41 0:08:50WUYTS Sooi ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 19990210J

120 14 0:08:50VAN DER EYCKEN Brent SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19990308J

121 81 0:08:50MONDELAERS Jarno ISOREX CYCLING TEAMBEL 19980526

122 78 0:08:50LOEYS Jarne MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19990510J

123 93 0:08:58VAN HAMME Kevin CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19981028

124 79 0:09:15VERHOFSTADT Thibau ISOREX CYCLING TEAMBEL 19980816

125 19 0:09:15THIJSSEN Gerben ACROG - BALEN BCBEL 19980621L

126 119 0:09:15VAN HAUWERMEIREN Michiel VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL 19980109

127 100 0:09:15KONINGS Frits W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL 19980519

128 74 0:10:15DE TEMMERMAN Yonie MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19980705

129 34 0:10:15HELSMOORTEL Dwight CT SPIDER KING-EFC-ETIXXBEL 19980824

130 64 0:10:55D'ANGELO Ugo TEAM WALLONIE JUNIORSBEL 19981015

131 24 0:10:55VANDEBEEK Bjorn ACROG - BALEN BCBEL 19990222J L

132 175 0:11:07CELI Harm RWC AHOY ROTTERDAMNED 19990120J

133 167 0:11:07VAN ELZAKKER Wout WILLEBRORD WIL VOORUITNED 19981114

134 40 0:11:56VANDROMME Alessandro ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VBEL 19981229

135 23 0:11:56GERITS Senne ACROG - BALEN BCBEL 19980812L

136 183 0:11:56HENNING Sam HMT JLT CONDOR BIORACERGBR 19980928

137 55 0:11:56BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19990801J L

138 133 0:11:56BYLOOS Jeff WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19980221

139 86 0:11:56DECRAENE Raoul TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 19990613J

140 137 0:12:57VAN MALDEREN Bjorn WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19980913
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Ster Van Zuid-Limburg

2e Rit 27/03/2016 Landen  Landen

UITSLAG - RESULTS

Starters: 192 129 km Time: 3:08:21 Avg Speed. 41,09

Rank Nr Name Team Time/Gap

km/hrDistance:

Bonif. Penalt.UCI Code

141 149 0:12:57VERMANG Daan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19980903
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Ster Van Zuid-Limburg

2e Rit 27/03/2016 Landen  Landen

Puntenklassement-Classement des points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

Punten Aankomst - Points Arrivée

156 BLUMMEL Robin TWC PIJNENBURG1 15

166 OTTEVANGER Bas WILLEBRORD WIL VOORUIT2 14

27 HUYS Laurens VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY3 13

8 BORRA Gilles AVIA WCUP CYCLING TEAM4 12

20 PHILIPSEN Jasper ACROG - BALEN BC5 11

178 HOPPEZAK Vincent RWC AHOY ROTTERDAM6 10

181 BULLEY Lewis HMT JLT CONDOR BIORACER7 9

25 REYNDERS Jens VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY8 8

12 VANOVERBERGHE Jens AVIA WCUP CYCLING TEAM9 7

2 CHARMIG Anthon TEAM BORKOP ROSKILDE10 6

21 DEMOLDER Stijn ACROG - BALEN BC11 5

179 TULNER Rens RWC AHOY ROTTERDAM12 4

160 RASCH Jesper MONKEYTOWN CYCLING TEAM13 3

5 JOHANSEN Julius TEAM BORKOP ROSKILDE14 2

10 VERHULST Lothar AVIA WCUP CYCLING TEAM15 1

26 BAUDE Arthur VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 0

159 MEIJER Gijs MONKEYTOWN CYCLING TEAM 0

75 GOOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 0

180 ZIJLAARD Maikel RWC AHOY ROTTERDAM 0

57 DAEMEN Stijn DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0

60 VAN SCHAEYBROEK Jonas DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0

191 GARRISON Ian USA NATIONAL TEAM 0

167 VAN ELZAKKER Wout WILLEBRORD WIL VOORUIT 0

55 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 0



Ster Van Zuid-Limburg

2e Rit 27/03/2016 Landen  Landen

Jongerenklassement - Classement du meilleur Jeune - Youth Classification

Pg 1 / 1

Rank Nr Name Team Time

1 156 3:08:21BLUMMEL Robin TWC PIJNENBURGNED 19990610

2 178 3:08:27HOPPEZAK Vincent RWC AHOY ROTTERDAMNED 19990202

3 12 3:08:27VANOVERBERGHE Jens AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19990922

4 5 3:08:27JOHANSEN Julius TEAM BORKOP ROSKILDEDEN 19990913

5 7 3:08:27PETERS Tom AVIA WCUP CYCLING TEAMNED 19990702

6 111 3:08:27VAN TRICHT Stan LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19990920

7 6 3:08:27LARSEN Mathias TEAM BORKOP ROSKILDEDEN 19990502

8 170 3:08:27COLANGES Théo NANTES ATLANTIQUE JUNIORSFRA 19990903

9 177 3:08:27HOOLE Daan RWC AHOY ROTTERDAMNED 19990222

10 75 3:08:27GOOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19990426

11 180 3:08:27ZIJLAARD Maikel RWC AHOY ROTTERDAMNED 19990601

12 29 3:08:27FREHEN Jeremy VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVBEL 19990713

13 9 3:08:27CASSAERT Loran AVIA WCUP CYCLING TEAMBEL 19990222

14 57 3:08:27DAEMEN Stijn DAVO CYCLING TEAM - TONGERENNED 19990725

15 162 3:10:14DE ROOIJ Jesse MONKEYTOWN CYCLING TEAMNED 19990105

16 39 3:10:14TACK Jan-emiel ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZWBEL 19990128

17 187 3:10:14McELROY Sean USA NATIONAL TEAMUSA 19990227

18 69 3:12:40DETHIER Bastien LOTTO-VC ARDENNESBEL 19990427

19 51 3:13:51VAN DER TUUK Danny YOUNG CYCLING TEAM VZWNED 19991105

20 42 3:13:51VERCRUYSSE Bryan ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZWBEL 19990630

21 145 3:17:11VOLKAERT Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19991215

22 85 3:17:11BLOUWE Louis TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 19991119

23 58 3:17:11JACOBS Levi DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19990107

24 87 3:17:11DE VRIENDT Niels TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 19990730

25 59 3:17:11FRANCEN Joeri DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19990604

26 112 3:17:11BAUTERS Arne LOTTO OLYMPIA TIENENBEL 19991117

27 141 3:17:11CAPPELLE Gilles CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 19991204

28 150 3:17:11DE GREEF Tim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL 19990407

29 127 3:17:11BIERKENS Tim PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMNED 19991109

30 28 3:17:11DE LIE Axel VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVBEL 19990427

31 94 3:17:11VAN DEN HAUTE Bram CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL 19990928

32 17 3:17:11VAN BUN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19990629

33 89 3:17:11VANDENDRIESSCHE Stef TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 19991123

34 31 3:17:11LUYSSEN Greg CT SPIDER KING-EFC-ETIXXBEL 19990422

35 144 3:17:11VANSTEELANDT Thomas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 19990414

36 124 3:17:11DIERCKX Joey DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL 19990831

37 134 3:17:11DALEMANS Geoffrey WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL 19991204

38 192 3:17:11DELGADO Sandor USA NATIONAL TEAMUSA 19990315

39 130 3:17:11VAN HOUTE Gerben PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMBEL 19990206

40 48 3:17:11WARNIER Timo SPORT EN MOEDIG GENKNED 19990406

41 139 3:17:11DECLERCQ Aldo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROBEL 19990316

42 41 3:17:11WUYTS Sooi ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZWBEL 19990210

43 14 3:17:11VAN DER EYCKEN Brent SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19990308

44 78 3:17:11LOEYS Jarne MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CTBEL 19990510

45 24 3:19:16VANDEBEEK Bjorn ACROG - BALEN BCBEL 19990222

46 175 3:19:28CELI Harm RWC AHOY ROTTERDAMNED 19990120

47 55 3:20:17BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19990801

48 86 3:20:17DECRAENE Raoul TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICKBEL 19990613



Ster Van Zuid-Limburg

2e Rit 27/03/2016 Landen  Landen

 Bonispurten

Rank Nr Name Team Points Bonification

Café Basculeke 1e maal

1 191 GARRISON Ian USA NATIONAL TEAM 6 0:00:00

2 180 ZIJLAARD Maikel RWC AHOY ROTTERDAM 4 0:00:00

3 167 VAN ELZAKKER Wout WILLEBRORD WIL VOORUIT 2 0:00:00

Aankomstlijn 1e maal

1 167 VAN ELZAKKER Wout WILLEBRORD WIL VOORUIT 6 0:00:00

2 191 GARRISON Ian USA NATIONAL TEAM 4 0:00:00

3 180 ZIJLAARD Maikel RWC AHOY ROTTERDAM 2 0:00:00

Café Basculeke 2e maal

1 57 DAEMEN Stijn DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 6 0:00:00

2 159 MEIJER Gijs MONKEYTOWN CYCLING TEAM 4 0:00:00

3 60 VAN SCHAEYBROEK Jonas DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2 0:00:00

Aankomstlijn 2e maal

1 55 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 6 0:00:00

2 75 GOOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 4 0:00:00

3 26 BAUDE Arthur VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE 2 0:00:00



Ster Van Zuid-Limburg

2e Rit 27/03/2016 Landen  Landen

Tussenspurten 

Rank Nr Name Team Points

Bergprijs 1e ronde

1 55 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5

2 10 VERHULST Lothar AVIA WCUP CYCLING TEAM 3

3 166 OTTEVANGER Bas WILLEBRORD WIL VOORUIT 1

Bergprijs 3e ronde

1 54 DE BUYCK Robbe YOUNG CYCLING TEAM VZW 5

2 178 HOPPEZAK Vincent RWC AHOY ROTTERDAM 3



Ster Van Zuid-Limburg

2e Rit 27/03/2016 Landen  Landen

Ploegen klassement-Classement par équipes- Team Classification

Rank Team Time Places 1st rider

1 AVIA WCUP CYCLING TEAM 9:25:15 28 43

2 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 9:25:15 29 33

3 TEAM BORKOP ROSKILDE 9:25:21 43 103

4 RWC AHOY ROTTERDAM 9:25:21 47 63

5 MONKEYTOWN CYCLING TEAM 9:25:21 60 133

6 ACROG - BALEN BC 9:25:21 67 53

7 NANTES ATLANTIQUE JUNIORS 9:25:21 96 203

8 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 9:29:34 126 223

9 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 9:30:45 135 333

10 YOUNG CYCLING TEAM VZW 9:30:45 136 373

11 WILLEBRORD WIL VOORUIT 9:31:41 103 23

12 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 9:31:47 122 273

13 TWC PIJNENBURG 9:31:48 98 13

14 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 9:32:32 164 483

15 USA NATIONAL TEAM 9:33:34 162 423

16 CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 9:34:21 186 443

17 HMT JLT CONDOR BIORACER 9:35:52 156 73

18 LOTTO-VC ARDENNES 9:38:18 218 473

19 TEAM WALLONIE JUNIORS 9:40:19 166 213

20 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 9:42:49 173 253

21 ISOREX CYCLING TEAM 9:42:49 257 383

22 TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 9:51:33 232 703

23 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEA 9:51:33 271 813

24 SPORT EN MOEDIG GENK 9:51:33 278 743

25 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNE 9:51:33 286 783

26 CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 9:51:41 311 853

27 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 9:54:39 331 963



Ster Van Zuid-Limburg

2e Rit 27/03/2016 Landen  Landen

KLASSEMENT "Beste Limburger"

Pg 1 / 1

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd

1 20 PHILIPSEN Jasper ACROG - BALEN BCBEL 19980302

2 25 REYNDERS Jens VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVBEL 19980525

3 56 CLAES Stef DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19981229

4 22 MEEUS Jordi ACROG - BALEN BCBEL 19980701

5 17 VAN BUN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL 19990629

6 46 VAN ROOIJ Thijs SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19990122

7 45 PENDERS Joppe SPORT EN MOEDIG GENKBEL 19980613

8 19 THIJSSEN Gerben ACROG - BALEN BCBEL 19980621

9 24 VANDEBEEK Bjorn ACROG - BALEN BCBEL 19990222

10 23 GERITS Senne ACROG - BALEN BCBEL 19980812

11 55 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGERENBEL 19990801



Ster Van Zuid-Limburg

Strijdlust

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip

na  2e Rit 27/03/2016 Landen - Landen

1 191 GARRISON Ian USA NATIONAL TEAMUSA 19980414



Ster Van Zuid-Limburg

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  2e Rit 27/03/2016 Landen - Landen

DNF - Opgave - Abandon

13 WUYTS Siebe SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL19990318

15 DRUYTS Miquel SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL19981215

16 PUT Lars SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL19990909

18 MERTENS Neel SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURGBEL19990202

33 DERUYTTER Jasper CT SPIDER KING-EFC-ETIXXBEL19980727

35 TREVE Giovanni CT SPIDER KING-EFC-ETIXXBEL19980417

43 BELIËN Vincent SPORT EN MOEDIG GENKBEL19980221

47 VERHOEVEN Robbe SPORT EN MOEDIG GENKBEL19980906

49 CALLUM Anderson YOUNG CYCLING TEAM VZWGBR19991218

53 DELBAERE Kenny YOUNG CYCLING TEAM VZWBEL19980312

70 OUAHDANI Abdel Mounim LOTTO-VC ARDENNESITA19980401

71 CORMAN William LOTTO-VC ARDENNESBEL19990126

83 STOYANOV Petar ISOREX CYCLING TEAMBUL19991029

91 GALICIA Seppe CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL19991020

95 VAN ROY Arne CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL19990903

96 VERBIST Alexander CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEMBEL19990915

97 MARIS Elias W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL19991005

99 VAN LAER Jan W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL19990101

101 BRESSELEERS Jonas W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL19990917

102 VAN DEN BERGH Tuur W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.BEL19990312

103 DEBOEL Vincent WSC HAND IN HAND BAALBEL19990514

104 GOVAERTS Bjarne WSC HAND IN HAND BAALBEL19980529

106 DELAEY Oliver WSC HAND IN HAND BAALBEL19981230

107 JANSSENS Thijs WSC HAND IN HAND BAALBEL19981019

108 WOUTERS Rick WSC HAND IN HAND BAALBEL19990402

109 HEREMANS Aron LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19990223

110 DELANGHE Niels LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19990114

113 MANS Jarn LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19980506

114 ONCKELINX Nand LOTTO OLYMPIA TIENENBEL19980813

118 CAETHOVEN Kenneth VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL19990302

120 HERREGODTS Rune VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAMBEL19980727

121 LAENEN Dieter DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL19980103

122 VERBIST Lennert DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL19980914

123 DE PROOST Dries DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL19981121

125 GEERTS Bjorn DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL19990520

126 SWENNEN Hoang DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.BEL19991120

129 VERHEIJEN Geert PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMNED19991214

132 ILLCH Mark PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAMHUN19980608

135 DE DECKER Manus WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL19990325

136 MOYSON Rob WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.BEL19990925

140 PYRA Lorenzo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RBEL19990116

142 DECLERCK Jules CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RBEL19990708

143 DUTOO Jérémy CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS RBEL19980117



Ster Van Zuid-Limburg

Opgaves - Abandons - DNF

Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe

na  2e Rit 27/03/2016 Landen - Landen

148 SNELS Robbe WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZWBEL19990224

168 VAN RIJSBERGEN Polle WILLEBRORD WIL VOORUITNED19990202

169 CHANSON Quentin NANTES ATLANTIQUE JUNIORSFRA19991205

176 GELEIJNSE Marco RWC AHOY ROTTERDAMNED19980224

182 GRAY Rob HMT JLT CONDOR BIORACERGBR19980520

184 WILLIAMSON Max HMT JLT CONDOR BIORACERGBR19980823

188 KNICKMAN Bo USA NATIONAL TEAMUSA19980801

189 NSEK Imeh USA NATIONAL TEAMUSA19980419



Ster Van Zuid-Limburg

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  2e Rit 27/03/2016 Landen - Landen

1 20 PHILIPSEN Jasper ACROG - BALEN BC 3:14:51 6BEL 19980302 0:00:00

2 77 DEMEYERE Torsten MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3:14:53 29BEL 19980417 0:00:02

3 5 JOHANSEN Julius TEAM BORKOP ROSKILDE 3:14:55 17DEN 19990913J 0:00:04

4 156 BLUMMEL Robin TWC PIJNENBURG 3:14:55 27NED 19990610J 0:00:04

5 67 DOUHARD Tom LOTTO-VC ARDENNES 3:14:56 51BEL 19980408 0:00:05

6 82 APERS Ruben ISOREX CYCLING TEAM 3:14:57 43BEL 19980825 0:00:06

7 8 BORRA Gilles AVIA WCUP CYCLING TEAM 3:14:58 18BEL 19980726 0:00:07

8 6 LARSEN Mathias TEAM BORKOP ROSKILDE 3:14:58 26DEN 19990502J 0:00:07

9 22 MEEUS Jordi ACROG - BALEN BC 3:14:59 59BEL 19980701 0:00:08

10 57 DAEMEN Stijn DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:14:59 55NED 19990725J 0:00:08

11 180 ZIJLAARD Maikel RWC AHOY ROTTERDAM 3:14:59 45NED 19990601J 0:00:08

12 21 DEMOLDER Stijn ACROG - BALEN BC 3:15:03 24BEL 19980416 0:00:12

13 2 CHARMIG Anthon TEAM BORKOP ROSKILDE 3:15:04 25DEN 19980325 0:00:13

14 115 VAN MOER Brent VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:15:04 59BEL 19980112 0:00:13

15 159 MEIJER Gijs MONKEYTOWN CYCLING TEAM 3:15:04 40NED 19981007 0:00:13

16 158 PLUTO Martin MONKEYTOWN CYCLING TEAM 3:15:05 42LAT 19980113 0:00:14

17 165 BOUWMANS Bryan WILLEBRORD WIL VOORUIT 3:15:05 55NED 19980909 0:00:14

18 166 OTTEVANGER Bas WILLEBRORD WIL VOORUIT 3:15:06 52NED 19981214 0:00:15

19 177 HOOLE Daan RWC AHOY ROTTERDAM 3:15:06 49NED 19990222J 0:00:15

20 179 TULNER Rens RWC AHOY ROTTERDAM 3:15:06 33NED 19980226 0:00:15

21 7 PETERS Tom AVIA WCUP CYCLING TEAM 3:15:08 38NED 19990702J 0:00:17

22 181 BULLEY Lewis HMT JLT CONDOR BIORACER 3:15:09 30GBR 19980225 0:00:18

23 116 DE PESTEL Sander VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:15:09 57BEL 19981011 0:00:18

24 12 VANOVERBERGHE Jens AVIA WCUP CYCLING TEAM 3:15:12 37BEL 19990922J 0:00:21

25 111 VAN TRICHT Stan LOTTO OLYMPIA TIENEN 3:15:12 46BEL 19990920J 0:00:21

26 9 CASSAERT Loran AVIA WCUP CYCLING TEAM 3:15:13 75BEL 19990222J 0:00:22

27 25 REYNDERS Jens VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 3:15:14 42BEL 19980525 0:00:23

28 10 VERHULST Lothar AVIA WCUP CYCLING TEAM 3:15:14 50BEL 19980925 0:00:23

29 38 SINSCHEK Nils ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 3:15:14 84NED 19980624 0:00:23

30 178 HOPPEZAK Vincent RWC AHOY ROTTERDAM 3:15:15 44NED 19990202J 0:00:24

31 50 POLDERVAART Mario YOUNG CYCLING TEAM VZW 3:15:16 76NED 19980214 0:00:25

32 161 VAN DER VEEKENS Mel MONKEYTOWN CYCLING TEAM 3:15:16 70NED 19981005 0:00:25

33 11 VAN DE WATER Pieter AVIA WCUP CYCLING TEAM 3:15:18 76BEL 19980330 0:00:27

34 30 MONIQUET Sylvain VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 3:15:18 89BEL 19980114 0:00:27

35 26 BAUDE Arthur VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 3:15:18 70BEL 19980107 0:00:27

36 172 LE NY Jean Louis NANTES ATLANTIQUE JUNIORS 3:15:19 74FRA 19980129 0:00:28

37 27 HUYS Laurens VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 3:15:20 105BEL 19980924 0:00:29

38 98 HUYGEN Wout W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 3:15:23 104BEL 19980926 0:00:32

39 36 VAN DE VOORDE Lennert CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 3:15:23 116BEL 19980711 0:00:32

40 170 COLANGES Théo NANTES ATLANTIQUE JUNIORS 3:15:24 101FRA 19990903J 0:00:33

41 66 LOWIE Stan TEAM WALLONIE JUNIORS 3:15:25 100BEL 19980923 0:00:34

42 75 GOOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3:15:25 113BEL 19990426J 0:00:34

43 54 DE BUYCK Robbe YOUNG CYCLING TEAM VZW 3:15:26 124BEL 19980304 0:00:35

44 153 COX Matthew TWC PIJNENBURG 3:15:28 120GBR 19990310 0:00:37

45 29 FREHEN Jeremy VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 3:15:28 130BEL 19990713J 0:00:37

46 3 NYGAARD August TEAM BORKOP ROSKILDE 3:15:28 141DEN 19980110 0:00:37

47 174 MARIAULT Axel NANTES ATLANTIQUE JUNIORS 3:15:28 144FRA 19980607 0:00:37

48 190 BROOKSHIRE Colton USA NATIONAL TEAM 3:15:40 170USA 19980719 0:00:49

49 160 RASCH Jesper MONKEYTOWN CYCLING TEAM 3:15:44 156NED 19980322 0:00:53

50 56 CLAES Stef DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:15:54 177BEL 19981229 0:01:03

51 147 LORIES Quinten WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3:15:57 188BEL 19980209 0:01:06

52 32 CAPPELLE Maxim CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 3:16:18 219BEL 19980102 0:01:27

53 185 PECKOVER Ollie HMT JLT CONDOR BIORACER 3:17:03 95GBR 19980423 0:02:12

54 162 DE ROOIJ Jesse MONKEYTOWN CYCLING TEAM 3:17:06 106NED 19990105J 0:02:15

55 39 TACK Jan-emiel ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 3:17:09 122BEL 19990128J 0:02:18

56 187 McELROY Sean USA NATIONAL TEAM 3:17:19 165USA 19990227J 0:02:28

57 60 VAN SCHAEYBROEK Jonas DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:19:29 98BEL 19980414 0:04:38

58 69 DETHIER Bastien LOTTO-VC ARDENNES 3:19:39 141BEL 19990427J 0:04:48

59 42 VERCRUYSSE Bryan ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 3:20:49 144BEL 19990630J 0:05:58

60 51 VAN DER TUUK Danny YOUNG CYCLING TEAM VZW 3:20:50 146NED 19991105J 0:05:59

61 117 AMELINCKX Stef VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:20:53 155BEL 19980324 0:06:02

62 191 GARRISON Ian USA NATIONAL TEAM 3:21:28 76USA 19980414 0:06:37

63 62 VENNER Quentin TEAM WALLONIE JUNIORS 3:21:36 128BEL 19980615 0:06:45

64 73 TRIO Maxim MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3:21:43 108BEL 19980110 0:06:52

65 164 KERHOFS Bob WILLEBRORD WIL VOORUIT 3:21:44 112NED 19980912 0:06:53

66 151 GRUITHUIJZEN Paul TWC PIJNENBURG 3:22:23 218NED 19980202 0:07:32

67 171 GARNIER Renan NANTES ATLANTIQUE JUNIORS 3:23:08 118FRA 19980422 0:08:17

68 4 EGHOLM Jakob TEAM BORKOP ROSKILDE 3:23:41 90DEN 19980427 0:08:50

69 81 MONDELAERS Jarno ISOREX CYCLING TEAM 3:23:57 153BEL 19980526 0:09:06

70 1 MIELKE Anders TEAM BORKOP ROSKILDE 3:23:59 143DEN 19980105 0:09:08

Pg 1 / 3



Ster Van Zuid-Limburg

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  2e Rit 27/03/2016 Landen - Landen

71 37 DEWACHTER Aaron ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 3:24:01 111BEL 19981231 0:09:10

72 157 DE VRIES Rick MONKEYTOWN CYCLING TEAM 3:24:01 162NED 19980211 0:09:10

73 186 REDFERN Elliot HMT JLT CONDOR BIORACER 3:24:03 150GBR 19980427 0:09:12

74 59 FRANCEN Joeri DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:24:03 132BEL 19990604J 0:09:12

75 85 BLOUWE Louis TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 3:24:04 128BEL 19991119J 0:09:13

76 87 DE VRIENDT Niels TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 3:24:04 132BEL 19990730J 0:09:13

77 68 HEYE Alan LOTTO-VC ARDENNES 3:24:04 174BEL 19980129 0:09:13

78 144 VANSTEELANDT Thomas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 3:24:04 152BEL 19990414J 0:09:13

79 173 ROQUAIN Louis NANTES ATLANTIQUE JUNIORS 3:24:05 136FRA 19980504 0:09:14

80 58 JACOBS Levi DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:24:06 140BEL 19990107J 0:09:15

81 52 DELBAEN Michael YOUNG CYCLING TEAM VZW 3:24:07 147BEL 19980620 0:09:16

82 192 DELGADO Sandor USA NATIONAL TEAM 3:24:08 171USA 19990315J 0:09:17

83 90 VANDERBEKEN Brent TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 3:24:08 169BEL 19980208 0:09:17

84 28 DE LIE Axel VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 3:24:09 160BEL 19990427J 0:09:18

85 44 LEFEBER Mathias SPORT EN MOEDIG GENK 3:24:09 154BEL 19981022 0:09:18

86 89 VANDENDRIESSCHE Stef TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 3:24:11 176BEL 19991123J 0:09:20

87 127 BIERKENS Tim PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3:24:11 169NED 19991109J 0:09:20

88 14 VAN DER EYCKEN Brent SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:24:13 218BEL 19990308J 0:09:22

89 78 LOEYS Jarne MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3:24:13 221BEL 19990510J 0:09:22

90 63 PESTIAUX Yann TEAM WALLONIE JUNIORS 3:24:14 184BEL 19980805 0:09:23

91 128 CLAUWAERT Jari PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3:24:16 193BEL 19980728 0:09:25

92 46 VAN ROOIJ Thijs SPORT EN MOEDIG GENK 3:24:16 207BEL 19990122 0:09:25

93 84 GEERINCK Dries ISOREX CYCLING TEAM 3:24:16 217BEL 19980321 0:09:25

94 139 DECLERCQ Aldo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 3:24:16 228BEL 19990316J 0:09:25

95 61 BERO Sean TEAM WALLONIE JUNIORS 3:24:17 220BEL 19980724 0:09:26

96 141 CAPPELLE Gilles CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNER 3:24:19 194BEL 19991204J 0:09:28

97 80 DELOOF Senne ISOREX CYCLING TEAM 3:24:19 228BEL 19980225 0:09:28

98 19 THIJSSEN Gerben ACROG - BALEN BC 3:24:20 150BEL 19980621 0:09:29

99 93 VAN HAMME Kevin CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 3:24:20 214BEL 19981028 0:09:29

100 65 VAN DEN DRIESSCHE Lilian TEAM WALLONIE JUNIORS 3:24:23 237BEL 19980209 0:09:32

101 105 DE PEUTER Dylan WSC HAND IN HAND BAAL 3:24:23 237BEL 19981028 0:09:32

102 134 DALEMANS Geoffrey WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 3:24:23 223BEL 19991204J 0:09:32

103 88 DHOOGE Niels TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 3:24:24 228BEL 19980915 0:09:33

104 131 WANTE Jari PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3:24:24 239BEL 19980813 0:09:33

105 41 WUYTS Sooi ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 3:24:25 252BEL 19990210J 0:09:34

106 145 VOLKAERT Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3:24:26 205BEL 19991215J 0:09:35

107 152 GEIJS Vince TWC PIJNENBURG 3:24:26 242NED 19980314 0:09:35

108 76 PLOVIE Tom MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3:24:26 239BEL 19981009 0:09:35

109 146 HERSHLER Saar WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3:24:27 219ISR 19980717 0:09:36

110 31 LUYSSEN Greg CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 3:24:27 230BEL 19990422J 0:09:36

111 130 VAN HOUTE Gerben PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 3:24:28 244BEL 19990206J 0:09:37

112 163 KELLER Jesper WILLEBRORD WIL VOORUIT 3:24:29 260NED 19980912 0:09:38

113 45 PENDERS Joppe SPORT EN MOEDIG GENK 3:24:29 258BEL 19980613 0:09:38

114 48 WARNIER Timo SPORT EN MOEDIG GENK 3:24:29 251NED 19990406J 0:09:38

115 119 VAN HAUWERMEIREN Michie VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 3:24:30 190BEL 19980109 0:09:39

116 72 ALLARD François LOTTO-VC ARDENNES 3:24:30 263BEL 19980729 0:09:39

117 150 DE GREEF Tim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3:24:31 229BEL 19990407J 0:09:40

118 79 VERHOFSTADT Thibau ISOREX CYCLING TEAM 3:24:33 198BEL 19980816 0:09:42

119 17 VAN BUN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 3:24:38 244BEL 19990629J 0:09:47

120 124 DIERCKX Joey DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 3:24:39 252BEL 19990831J 0:09:48

121 112 BAUTERS Arne LOTTO OLYMPIA TIENEN 3:24:39 236BEL 19991117J 0:09:48

122 94 VAN DEN HAUTE Bram CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 3:24:40 247BEL 19990928J 0:09:49

123 92 VANDENBROECK Yarno CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 3:24:44 268BEL 19981123 0:09:53

124 138 VERSTREPEN Arno WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 3:24:46 265BEL 19981027 0:09:55

125 155 POELS Xavier TWC PIJNENBURG 3:25:11 282NED 19980213 0:10:20

126 100 KONINGS Frits W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. 3:25:15 300BEL 19980519 0:10:24

127 34 HELSMOORTEL Dwight CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 3:25:57 280BEL 19980824 0:11:06

128 74 DE TEMMERMAN Yonie MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 3:26:00 281BEL 19980705 0:11:09

129 167 VAN ELZAKKER Wout WILLEBRORD WIL VOORUIT 3:26:03 144NED 19981114 0:11:12

130 64 D'ANGELO Ugo TEAM WALLONIE JUNIORS 3:26:08 186BEL 19981015 0:11:17

131 175 CELI Harm RWC AHOY ROTTERDAM 3:26:30 232NED 19990120J 0:11:39

132 24 VANDEBEEK Bjorn ACROG - BALEN BC 3:26:35 280BEL 19990222J 0:11:44

133 183 HENNING Sam HMT JLT CONDOR BIORACER 3:27:01 163GBR 19980928 0:12:10

134 23 GERITS Senne ACROG - BALEN BC 3:27:08 184BEL 19980812 0:12:17

135 86 DECRAENE Raoul TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 3:27:10 202BEL 19990613J 0:12:19

136 40 VANDROMME Alessandro ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 3:27:14 210BEL 19981229 0:12:23

137 55 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 3:27:18 230BEL 19990801J 0:12:27

138 133 BYLOOS Jeff WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 3:27:21 241BEL 19980221 0:12:30

139 149 VERMANG Daan WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 3:28:27 260BEL 19980903 0:13:36

140 154 MEREDITH Charlie TWC PIJNENBURG 3:28:28 278GBR 19980407 0:13:37

Pg 2 / 3



Ster Van Zuid-Limburg

Algemeen individueel klassement- Classement individuel général - 
General Classification

Rank Nr Name Team Time Gap

na  2e Rit 27/03/2016 Landen - Landen

141 137 VAN MALDEREN Bjorn WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 3:28:45 296BEL 19980913 0:13:54

Pg 3 / 3



Ster Van Zuid-Limburg

Algemeen puntenklassement - Classement général aux points

Rang Rugnr Naam-Nom Ploeg-Equipe Punten-Points

na  2e Rit 27/03/2016 Landen - Landen

1 20 PHILIPSEN Jasper ACROG - BALEN BC 21

2 156 BLUMMEL Robin TWC PIJNENBURG 15

3 166 OTTEVANGER Bas WILLEBRORD WIL VOORUIT 14

4 27 HUYS Laurens VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE 13

5 8 BORRA Gilles AVIA WCUP CYCLING TEAM 12

6 5 JOHANSEN Julius TEAM BORKOP ROSKILDE 10

7 178 HOPPEZAK Vincent RWC AHOY ROTTERDAM 10

8 77 DEMEYERE Torsten MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 9

9 181 BULLEY Lewis HMT JLT CONDOR BIORACER 9

10 25 REYNDERS Jens VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHE 8

11 67 DOUHARD Tom LOTTO-VC ARDENNES 7

12 12 VANOVERBERGHE Jens AVIA WCUP CYCLING TEAM 7

13 82 APERS Ruben ISOREX CYCLING TEAM 6

14 2 CHARMIG Anthon TEAM BORKOP ROSKILDE 6

15 21 DEMOLDER Stijn ACROG - BALEN BC 5

16 4 EGHOLM Jakob TEAM BORKOP ROSKILDE 5

17 6 LARSEN Mathias TEAM BORKOP ROSKILDE 4

18 179 TULNER Rens RWC AHOY ROTTERDAM 4

19 22 MEEUS Jordi ACROG - BALEN BC 3

20 160 RASCH Jesper MONKEYTOWN CYCLING TEAM 3

21 57 DAEMEN Stijn DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2

22 180 ZIJLAARD Maikel RWC AHOY ROTTERDAM 1

23 10 VERHULST Lothar AVIA WCUP CYCLING TEAM 1



Ster Van Zuid-Limburg

Algemeen Jongerenklassement - Classement Géneral du Meilleur Jeune - 
General Youth Classification

Rank Nr Name Team Time Places

na  2e Rit 27/03/2016 Landen - Landen

UCI Code

1 5 JOHANSEN Julius TEAM BORKOP ROSKILDE 17DEN 19990913 3:14:55

2 156 BLUMMEL Robin TWC PIJNENBURG 27NED 19990610 3:14:55

3 6 LARSEN Mathias TEAM BORKOP ROSKILDE 26DEN 19990502 3:14:58

4 57 DAEMEN Stijn DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 55NED 19990725 3:14:59

5 180 ZIJLAARD Maikel RWC AHOY ROTTERDAM 45NED 19990601 3:14:59

6 177 HOOLE Daan RWC AHOY ROTTERDAM 49NED 19990222 3:15:06

7 7 PETERS Tom AVIA WCUP CYCLING TEAM 38NED 19990702 3:15:08

8 12 VANOVERBERGHE Jens AVIA WCUP CYCLING TEAM 37BEL 19990922 3:15:12

9 111 VAN TRICHT Stan LOTTO OLYMPIA TIENEN 46BEL 19990920 3:15:12

10 9 CASSAERT Loran AVIA WCUP CYCLING TEAM 75BEL 19990222 3:15:13

11 178 HOPPEZAK Vincent RWC AHOY ROTTERDAM 44NED 19990202 3:15:15

12 170 COLANGES Théo NANTES ATLANTIQUE JUNIORS 101FRA 19990903 3:15:24

13 75 GOOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 113BEL 19990426 3:15:25

14 29 FREHEN Jeremy VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - 130BEL 19990713 3:15:28

15 162 DE ROOIJ Jesse MONKEYTOWN CYCLING TEAM 106NED 19990105 3:17:06

16 39 TACK Jan-emiel ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN 122BEL 19990128 3:17:09

17 187 McELROY Sean USA NATIONAL TEAM 165USA 19990227 3:17:19

18 69 DETHIER Bastien LOTTO-VC ARDENNES 141BEL 19990427 3:19:39

19 42 VERCRUYSSE Bryan ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN 144BEL 19990630 3:20:49

20 51 VAN DER TUUK Danny YOUNG CYCLING TEAM VZW 146NED 19991105 3:20:50

21 59 FRANCEN Joeri DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 132BEL 19990604 3:24:03

22 85 BLOUWE Louis TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 128BEL 19991119 3:24:04

23 87 DE VRIENDT Niels TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 132BEL 19990730 3:24:04

24 144 VANSTEELANDT Thomas CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 152BEL 19990414 3:24:04

25 58 JACOBS Levi DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 140BEL 19990107 3:24:06

26 192 DELGADO Sandor USA NATIONAL TEAM 171USA 19990315 3:24:08

27 28 DE LIE Axel VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - 160BEL 19990427 3:24:09

28 89 VANDENDRIESSCHE Stef TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 176BEL 19991123 3:24:11

29 127 BIERKENS Tim PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 169NED 19991109 3:24:11

30 14 VAN DER EYCKEN Brent SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 218BEL 19990308 3:24:13

31 78 LOEYS Jarne MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 221BEL 19990510 3:24:13

32 139 DECLERCQ Aldo CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 228BEL 19990316 3:24:16

33 141 CAPPELLE Gilles CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RE 194BEL 19991204 3:24:19

34 134 DALEMANS Geoffrey WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 223BEL 19991204 3:24:23

35 41 WUYTS Sooi ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN 252BEL 19990210 3:24:25

36 145 VOLKAERT Jonas WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 205BEL 19991215 3:24:26

37 31 LUYSSEN Greg CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 230BEL 19990422 3:24:27

38 130 VAN HOUTE Gerben PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING 244BEL 19990206 3:24:28

39 48 WARNIER Timo SPORT EN MOEDIG GENK 251NED 19990406 3:24:29

40 150 DE GREEF Tim WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 229BEL 19990407 3:24:31

41 17 VAN BUN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 244BEL 19990629 3:24:38

42 124 DIERCKX Joey DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. 252BEL 19990831 3:24:39

43 112 BAUTERS Arne LOTTO OLYMPIA TIENEN 236BEL 19991117 3:24:39

44 94 VAN DEN HAUTE Bram CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 247BEL 19990928 3:24:40

45 175 CELI Harm RWC AHOY ROTTERDAM 232NED 19990120 3:26:30

46 24 VANDEBEEK Bjorn ACROG - BALEN BC 280BEL 19990222 3:26:35

47 86 DECRAENE Raoul TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 202BEL 19990613 3:27:10

48 55 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 230BEL 19990801 3:27:18



Ster Van Zuid-Limburg

Algemeen klassement rushes - Classement général des rushes - General 
Rushes Classification

Rank Nr Name Team Points

na  2e Rit 27/03/2016 Landen - Landen

1 191 GARRISON Ian USA NATIONAL TEAM 10

2 167 VAN ELZAKKER Wout WILLEBRORD WIL VOORUIT 8

3 55 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 6

4 57 DAEMEN Stijn DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 6

5 180 ZIJLAARD Maikel RWC AHOY ROTTERDAM 6

6 75 GOOVAERTS Brent MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 4

7 159 MEIJER Gijs MONKEYTOWN CYCLING TEAM 4

8 26 BAUDE Arthur VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC 2

9 60 VAN SCHAEYBROEK Jonas DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 2



Ster Van Zuid-Limburg

Algemeen Rushesklassement - Classement General des Rushes- 
General Rushes Classification 

Rank Nr Name Team Points

na  2e Rit 27/03/2016 Landen - Landen

1 54 DE BUYCK Robbe YOUNG CYCLING TEAM VZW 5

2 55 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 5

3 178 HOPPEZAK Vincent RWC AHOY ROTTERDAM 3

4 10 VERHULST Lothar AVIA WCUP CYCLING TEAM 3

5 166 OTTEVANGER Bas WILLEBRORD WIL VOORUIT 1



Ster Van Zuid-Limburg

Algemeen ploegenklassement - Classement général par équipes - 
General Team Classification

Rank Team Time

na  2e Rit 27/03/2016 Landen - Landen

1 TEAM BORKOP ROSKILDE 9:44:50

2 ACROG - BALEN BC 9:44:53

3 RWC AHOY ROTTERDAM 9:45:11

4 AVIA WCUP CYCLING TEAM 9:45:18

5 MONKEYTOWN CYCLING TEAM 9:45:25

6 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY 9:45:44

7 NANTES ATLANTIQUE JUNIORS 9:45:58

8 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 9:49:47

9 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM 9:50:50

10 YOUNG CYCLING TEAM VZW 9:51:29

11 WILLEBRORD WIL VOORUIT 9:51:45

12 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT 9:52:01

13 TWC PIJNENBURG 9:52:48

14 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW 9:53:04

15 USA NATIONAL TEAM 9:53:58

16 CT SPIDER KING-EFC-ETIXX 9:55:33

17 HMT JLT CONDOR BIORACER 9:56:04

18 LOTTO-VC ARDENNES 9:58:39

19 TEAM WALLONIE JUNIORS 10:01:04

20 ISOREX CYCLING TEAM 10:03:02

21 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW 10:04:15

22 TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK 10:12:12

23 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM 10:12:36

24 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE 10:12:38

25 SPORT EN MOEDIG GENK 10:12:50

26 CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM 10:13:11

27 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. 10:16:21



Ster Van Zuid-Limburg

ALGEMEEN KLASSEMENT "Beste Limburger"

Rang Rugnr Naam Ploeg - Equip Tijd Plaatsen

na  2e Rit 27/03/2016 Landen - Landen

1 20 PHILIPSEN Jasper ACROG - BALEN BC 6BEL 19980302 3:14:51

2 22 MEEUS Jordi ACROG - BALEN BC 59BEL 19980701 3:14:59

3 25 REYNDERS Jens VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - 42BEL 19980525 3:15:14

4 56 CLAES Stef DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 177BEL 19981229 3:15:54

5 46 VAN ROOIJ Thijs SPORT EN MOEDIG GENK 207BEL 19990122 3:24:16

6 19 THIJSSEN Gerben ACROG - BALEN BC 150BEL 19980621 3:24:20

7 45 PENDERS Joppe SPORT EN MOEDIG GENK 258BEL 19980613 3:24:29

8 17 VAN BUN Dries SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG 244BEL 19990629 3:24:38

9 24 VANDEBEEK Bjorn ACROG - BALEN BC 280BEL 19990222 3:26:35

10 23 GERITS Senne ACROG - BALEN BC 184BEL 19980812 3:27:08

11 55 BONNEU Kamiel DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN 230BEL 19990801 3:27:18



Volgorde ploegwagens - Ordre de marche des voitures des 
équipes - Order of Team Cars

na 2e Rit 27/03/2016 Landen Landen

Ster Van Zuid-Limburg

1 ACROG - BALEN BC Rang 1ste renner:

2 MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT Rang 1ste renner:

3 TEAM BORKOP ROSKILDE Rang 1ste renner:

4 TWC PIJNENBURG Rang 1ste renner:

5 LOTTO-VC ARDENNES Rang 1ste renner:

6 ISOREX CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

7 AVIA WCUP CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

8 DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN Rang 1ste renner:

9 RWC AHOY ROTTERDAM Rang 1ste renner:

10 VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

11 MONKEYTOWN CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

12 WILLEBRORD WIL VOORUIT Rang 1ste renner:

13 HMT JLT CONDOR BIORACER Rang 1ste renner:

14 LOTTO OLYMPIA TIENEN Rang 1ste renner:

15 VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY Rang 1ste renner:

16 ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW Rang 1ste renner:

17 YOUNG CYCLING TEAM VZW Rang 1ste renner:

18 NANTES ATLANTIQUE JUNIORS Rang 1ste renner:

19 W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. Rang 1ste renner:

20 CT SPIDER KING-EFC-ETIXX Rang 1ste renner:

21 TEAM WALLONIE JUNIORS Rang 1ste renner:

22 USA NATIONAL TEAM Rang 1ste renner:

23 WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW Rang 1ste renner:

24 TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK Rang 1ste renner:

25 CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESELARE Rang 1ste renner:

26 SPORT EN MOEDIG GENK Rang 1ste renner:

27 PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM Rang 1ste renner:

28 SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG Rang 1ste renner:

29 CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM Rang 1ste renner:

30 WSC HAND IN HAND BAAL Rang 1ste renner:

31 WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. Rang 1ste renner:

32 DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. Rang 1ste renner:



Ster Van Zuid-Limburg

van 26/03/2016 tot 28/03/2016

2.14Klasse

RECHTZETTING Ploegenklassement 1e rit & Algemeen Ploegenklassement na 1e rit:
      Toevoegen:  op 3e plaats:  RWC Ahoy Rotterdam
                           op 16e plaats: Nantes Atlantique Juniors

AANPASSING UCI code: 
7 - PETERS Tom  NED19990702  - AVIA WCUP CYCLING TEAM
      Telt mee als jongere.

STRAFFEN: Art. 12.1.040

 Art 5. Rugnummer onzichtbaar: 20 €
9 - CASSAERT Loran  BEL19990222  - AVIA WCUP CYCLING TEAM
81 - MONDELAERS Jarno  BEL19980526  - ISOREX CYCLING TEAM

 Art 14Bis: Gebruik van fietspaden, afgescheiden van het parcours: 50 €
59 - FRANCEN Joeri  BEL19990604  - DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
158 - PLUTO Martin  LAT19980113  - MONKEYTOWN CYCLING TEAM

 Art 18: Vasthouden aan wagen: uitsluiting uit wedstrijd en 65 € boete
122 - VERBIST Lennert  BEL19980914  - DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.

 Art 28: Niet naleven van instructies wedstrijddirectie/commissaris: 30 €
132 - ILLCH Mark  HUN19980608  - PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM

 Art 28: Niet naleven van instructies wedstrijddirectie/commissaris: 65 €
BARRY Marc  GBR19640513   - HMT JLT CONDOR BIORACER
BOEYE Erwin  BEL19701017   - VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
DEVOOGDT Rik  BEL19610929   - AVIA WCUP CYCLING TEAM
DELEYE Rik  BEL19681228   - MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
LINOTTE David  BEL 19800109   - LOTTO-VC ARDENNES

 Art 28: Niet naleven van instructies wedstrijddirectie/commissaris 2 maal: 130 €
SPRANGERS Eric  BEL19690211   - DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
ZIJLAARD Ron  NED19670628   - RWC AHOY ROTTERDAM
RAVARD Anthony  FRA19830928   - NANTES ATLANTIQUE JUNIORS

 Art 29: Onwelvoeglijk gedrag voor de start: 35 €
63 - PESTIAUX Yann  BEL19980805  - TEAM WALLONIE JUNIORS
77 - DEMEYERE Torsten  BEL19980417  - MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
174 - MARIAULT Axel  FRA19980607  - NANTES ATLANTIQUE JUNIORS

 Art 37Bis: Gedrag van sportdirecteur die schade toebrengt aan het imago van de wielersport: 
1e inbreuk: 65 €
INNES William  USA19711123   - USA NATIONAL TEAM
3e inbreuk: 65 € + uitsluiting uit de 2e rit
MIELKE Henrik  DEN19641229   - TEAM BORKOP ROSKILDE

Communique nr27/03/2016 2

Het college van commissarissen

2e Rit Landen - Landen

Beslissingen van het college van commissarissen

Pg 1 / 1



Ster Van Zuid-Limburg

Dragers Truien - Porteurs des maillots

na 2e Rit 27/03/2016 Landen Landen

Individueel klassement / Leider - Gele Trui

20 PHILIPSEN Jasper ACROG - BALEN BC

Individueel klassement / Drager - Gele Trui

20 PHILIPSEN Jasper ACROG - BALEN BC

Puntenklassement / Leider - Groene Trui

20 PHILIPSEN Jasper ACROG - BALEN BC

Puntenklassement / Drager - Groene Trui

156 BLUMMEL Robin TWC PIJNENBURG

Bollekesklassement / Leider - Bolletjes Trui

54 DE BUYCK Robbe YOUNG CYCLING TEAM VZW

Bollekesklassement / Drager - Bolletjes Trui

54 DE BUYCK Robbe YOUNG CYCLING TEAM VZW

Knelpunten / Leider - Rode Trui

191 GARRISON Ian USA NATIONAL TEAM

Knelpunten / Drager - Rode Trui

191 GARRISON Ian USA NATIONAL TEAM

Jongeren / Leider - Witte Trui

5 JOHANSEN Julius TEAM BORKOP ROSKILDE

Jongeren / Drager - Witte Trui

5 JOHANSEN Julius TEAM BORKOP ROSKILDE

Beste Limburger / Leider - Wit/Rode Trui

20 PHILIPSEN Jasper ACROG - BALEN BC

Beste Limburger / Drager - Wit/Rode Trui

22 MEEUS Jordi ACROG - BALEN BC



Deelnemerslijst / Liste des partants / Startlist

Ster Van Zuid-Limburg

van 26/03/2016 tot 28/03/2016

2.14Klasse 141Starters:3e Rit 28/03/2016 Buvingen - Borlo

TEAM BORKOP ROSKILDE
MIELKE HenrikPL/DS

1 MIELKE Anders

2 CHARMIG Anthon

3 NYGAARD August

4 EGHOLM Jakob

5 JOHANSEN JuliusJ

6 LARSEN MathiasJ

AVIA WCUP CYCLING TEAM
DEVOOGDT RikPL/DS

7 PETERS TomJ

8 BORRA Gilles

9 CASSAERT LoranJ

10 VERHULST Lothar

11 VAN DE WATER Pieter

12 VANOVERBERGHE JensJ

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG
GIEDTS HermanPL/DS

13 WUYTS SiebeJ

14 VAN DER EYCKEN BrentJ

15 DRUYTS Miquel

16 PUT LarsJ L

17 VAN BUN DriesJ L

18 MERTENS NeelJ

ACROG - BALEN BC
LAENEN PatrickPL/DS

19 THIJSSEN GerbenL

20 PHILIPSEN JasperL

21 DEMOLDER Stijn

22 MEEUS JordiL

23 GERITS SenneL

24 VANDEBEEK BjornJ L

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CH
MOMBAERTS NicoPL/DS

25 REYNDERS JensL

26 BAUDE Arthur

27 HUYS Laurens

28 DE LIE AxelJ

29 FREHEN JeremyJ

30 MONIQUET Sylvain

CT SPIDER KING-EFC-ETIXX
VERLEDENS GerritPL/DS

31 LUYSSEN GregJ

32 CAPPELLE Maxim

33 DERUYTTER Jasper

34 HELSMOORTEL Dwight

35 TREVE Giovanni

36 VAN DE VOORDE Lennert

ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW
TURPYN Jean PierrePL/DS

37 DEWACHTER Aaron

38 SINSCHEK Nils

39 TACK Jan-emielJ

40 VANDROMME Alessandro

41 WUYTS SooiJ

42 VERCRUYSSE BryanJ

SPORT EN MOEDIG GENK
GERITS ChretienPL/DS

43 BELIËN VincentL

44 LEFEBER Mathias

45 PENDERS JoppeL

46 VAN ROOIJ ThijsL

47 VERHOEVEN Robbe

48 WARNIER TimoJ

YOUNG CYCLING TEAM VZW
POETS KarelPL/DS

49 CALLUM AndersonJ

50 POLDERVAART Mario

51 VAN DER TUUK DannyJ

52 DELBAEN Michael

53 DELBAERE Kenny

54 DE BUYCK Robbe

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN
NEYENS NicoPL/DS

55 BONNEU KamielJ L

56 CLAES StefL

57 DAEMEN StijnJ

58 JACOBS LeviJ

59 FRANCEN JoeriJ

60 VAN SCHAEYBROEK Jonas

TEAM WALLONIE JUNIORS
FONTAINE SebastienPL/DS

61 BERO Sean

62 VENNER Quentin

63 PESTIAUX Yann

64 D'ANGELO Ugo

65 VAN DEN DRIESSCHE Lilian

66 LOWIE Stan

LOTTO-VC ARDENNES
LINOTTE DavidPL/DS

67 DOUHARD Tom

68 HEYE Alan

69 DETHIER BastienJ

70 OUAHDANI Abdel Mounim

71 CORMAN WilliamJ

72 ALLARD François

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT
DELEYE RikPL/DS

73 TRIO Maxim

74 DE TEMMERMAN Yonie

75 GOOVAERTS BrentJ

76 PLOVIE Tom

77 DEMEYERE Torsten

78 LOEYS JarneJ

ISOREX CYCLING TEAM
PIERS SamPL/DS

79 VERHOFSTADT Thibau

80 DELOOF Senne

81 MONDELAERS Jarno

82 APERS Ruben

83 STOYANOV PetarJ

84 GEERINCK Dries

TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK
DECRU WesleyPL/DS

85 BLOUWE LouisJ

86 DECRAENE RaoulJ

87 DE VRIENDT NielsJ

88 DHOOGE Niels

89 VANDENDRIESSCHE StefJ

90 VANDERBEKEN Brent

CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM
KEYAERTS RikPL/DS

91 GALICIA SeppeJ

92 VANDENBROECK Yarno

93 VAN HAMME Kevin

94 VAN DEN HAUTE BramJ

95 VAN ROY ArneJ

96 VERBIST AlexanderJ

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W.
GEERTS MarcelPL/DS

97 MARIS EliasJ

98 HUYGEN Wout

99 VAN LAER JanJ

100 KONINGS Frits

101 BRESSELEERS JonasJ

102 VAN DEN BERGH TuurJ

WSC HAND IN HAND BAAL
VERBINNEN DirkPL/DS

103 DEBOEL VincentJ

104 GOVAERTS Bjarne

105 DE PEUTER Dylan

106 DELAEY Oliver

107 JANSSENS Thijs

108 WOUTERS RickJ

LOTTO OLYMPIA TIENEN
CORBEELS DirkPL/DS

109 HEREMANS AronJ

110 DELANGHE NielsJ

111 VAN TRICHT StanJ

112 BAUTERS ArneJ

113 MANS Jarn

114 ONCKELINX Nand

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM
BOEYE ErwinPL/DS

115 VAN MOER Brent

116 DE PESTEL Sander

117 AMELINCKX Stef

118 CAETHOVEN KennethJ

119 VAN HAUWERMEIREN Michiel

120 HERREGODTS Rune

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W.
SPRANGERS EricPL/DS

121 LAENEN Dieter

122 VERBIST Lennert

123 DE PROOST Dries

124 DIERCKX JoeyJ

125 GEERTS BjornJ

126 SWENNEN HoangJ

PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM
MOORTGAT FreddyPL/DS

127 BIERKENS TimJ

128 CLAUWAERT Jari

129 VERHEIJEN GeertJ

130 VAN HOUTE GerbenJ

131 WANTE Jari

132 ILLCH Mark

WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W.
GIJSELS LudoPL/DS

133 BYLOOS Jeff

134 DALEMANS GeoffreyJ

135 DE DECKER ManusJ

136 MOYSON RobJ

137 VAN MALDEREN Bjorn

138 VERSTREPEN Arno

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS 
MAERTENS OlivierPL/DS

139 DECLERCQ AldoJ

140 PYRA LorenzoJ

141 CAPPELLE GillesJ

142 DECLERCK JulesJ

143 DUTOO Jérémy

144 VANSTEELANDT ThomasJ

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW
DE ROUCK GuyPL/DS

145 VOLKAERT JonasJ

146 HERSHLER Saar

147 LORIES Quinten

148 SNELS RobbeJ

149 VERMANG Daan

150 DE GREEF TimJ

TWC PIJNENBURG
SCHELLEKENS TomPL/DS

151 GRUITHUIJZEN Paul

152 GEIJS Vince

153 COX Matthew

154 MEREDITH Charlie

155 POELS Xavier

156 BLUMMEL RobinJ

MONKEYTOWN CYCLING TEAM
LOF DickPL/DS

157 DE VRIES Rick

158 PLUTO Martin

159 MEIJER Gijs

160 RASCH Jesper

161 VAN DER VEEKENS Mel

162 DE ROOIJ JesseJ

WILLEBRORD WIL VOORUIT
KELLER HenkPL/DS

163 KELLER Jesper

164 KERHOFS Bob

165 BOUWMANS Bryan

166 OTTEVANGER Bas

167 VAN ELZAKKER Wout

168 VAN RIJSBERGEN PolleJ

NANTES ATLANTIQUE JUNIORS
RAVARD AnthonyPL/DS

169 CHANSON QuentinJ

170 COLANGES ThéoJ

171 GARNIER Renan

172 LE NY Jean Louis

173 ROQUAIN Louis

174 MARIAULT Axel

RWC AHOY ROTTERDAM
ZIJLAARD RonPL/DS

175 CELI HarmJ

176 GELEIJNSE Marco

177 HOOLE DaanJ

178 HOPPEZAK VincentJ

179 TULNER Rens

180 ZIJLAARD MaikelJ

HMT JLT CONDOR BIORACER
BARRY MarcPL/DS

181 BULLEY Lewis

182 GRAY Rob

183 HENNING Sam

184 WILLIAMSON Max

185 PECKOVER Ollie

186 REDFERN Elliot

USA NATIONAL TEAM
INNES WilliamPL/DS

187 McELROY SeanJ

188 KNICKMAN Bo

189 NSEK Imeh

190 BROOKSHIRE Colton

191 GARRISON Ian

192 DELGADO SandorJ



Alg. Klassement op rugnummer / Classement General sur dossard / General Classification on number

Ster Van Zuid-Limburg

3e Rit 28/03/2016 Buvingen - Borlo

TEAM BORKOP ROSKILDE DEN

1 MIELKE Anders 70 op 0:09:08

2 CHARMIG Anthon 13 op 0:00:13

3 NYGAARD August 46 op 0:00:37

4 EGHOLM Jakob 68 op 0:08:50

5 JOHANSEN JuliusJ 3 op 0:00:04

6 LARSEN MathiasJ 8 op 0:00:07

AVIA WCUP CYCLING TEAM BEL

7 PETERS TomJ 21 op 0:00:17

8 BORRA Gilles 7 op 0:00:07

9 CASSAERT LoranJ 26 op 0:00:22

10 VERHULST Lothar 28 op 0:00:23

11 VAN DE WATER Pieter 33 op 0:00:27

12 VANOVERBERGHE JensJ 24 op 0:00:21

SPORT EN STEUN - LEOPOLDSBURG BEL

13 WUYTS SiebeJ op

14 VAN DER EYCKEN BrentJ 88 op 0:09:22

15 DRUYTS Miquel op

16 PUT LarsJ opL

17 VAN BUN DriesJ 119 op 0:09:47L

18 MERTENS NeelJ op

ACROG - BALEN BC BEL

19 THIJSSEN Gerben 98 op 0:09:29L

20 PHILIPSEN Jasper 1 op 0:00:00L

21 DEMOLDER Stijn 12 op 0:00:12

22 MEEUS Jordi 9 op 0:00:08L

23 GERITS Senne 134 op 0:12:17L

24 VANDEBEEK BjornJ 132 op 0:11:44L

VERANDAS WILLEMS - CRABBE TOITURES - CC CHEVIGNY BEL

25 REYNDERS Jens 27 op 0:00:23L

26 BAUDE Arthur 35 op 0:00:27

27 HUYS Laurens 37 op 0:00:29

28 DE LIE AxelJ 84 op 0:09:18

29 FREHEN JeremyJ 45 op 0:00:37

30 MONIQUET Sylvain 34 op 0:00:27

CT SPIDER KING-EFC-ETIXX BEL

31 LUYSSEN GregJ 110 op 0:09:36

32 CAPPELLE Maxim 52 op 0:01:27

33 DERUYTTER Jasper op

34 HELSMOORTEL Dwight 127 op 0:11:06

35 TREVE Giovanni op

36 VAN DE VOORDE Lennert 39 op 0:00:32

ZANNATA-GALLOO CYCLINGTEAM MENEN VZW BEL

37 DEWACHTER Aaron 71 op 0:09:10

38 SINSCHEK Nils 29 op 0:00:23

39 TACK Jan-emielJ 55 op 0:02:18

40 VANDROMME Alessandro 136 op 0:12:23

41 WUYTS SooiJ 105 op 0:09:34

42 VERCRUYSSE BryanJ 59 op 0:05:58

SPORT EN MOEDIG GENK BEL

43 BELIËN Vincent opL

44 LEFEBER Mathias 85 op 0:09:18

45 PENDERS Joppe 113 op 0:09:38L

46 VAN ROOIJ Thijs 92 op 0:09:25L

47 VERHOEVEN Robbe op

48 WARNIER TimoJ 114 op 0:09:38

YOUNG CYCLING TEAM VZW BEL

49 CALLUM AndersonJ op

50 POLDERVAART Mario 31 op 0:00:25

51 VAN DER TUUK DannyJ 60 op 0:05:59

52 DELBAEN Michael 81 op 0:09:16

53 DELBAERE Kenny op

54 DE BUYCK Robbe 43 op 0:00:35

DAVO CYCLING TEAM - TONGEREN BEL

55 BONNEU KamielJ 137 op 0:12:27L

56 CLAES Stef 50 op 0:01:03L

57 DAEMEN StijnJ 10 op 0:00:08

58 JACOBS LeviJ 80 op 0:09:15

59 FRANCEN JoeriJ 74 op 0:09:12

60 VAN SCHAEYBROEK Jonas 57 op 0:04:38

TEAM WALLONIE JUNIORS BEL

61 BERO Sean 95 op 0:09:26

62 VENNER Quentin 63 op 0:06:45

63 PESTIAUX Yann 90 op 0:09:23

64 D'ANGELO Ugo 130 op 0:11:17

65 VAN DEN DRIESSCHE Lilian 100 op 0:09:32

66 LOWIE Stan 41 op 0:00:34

LOTTO-VC ARDENNES BEL

67 DOUHARD Tom 5 op 0:00:05

68 HEYE Alan 77 op 0:09:13

69 DETHIER BastienJ 58 op 0:04:48

70 OUAHDANI Abdel Mounim op

71 CORMAN WilliamJ op

72 ALLARD François 116 op 0:09:39

MEUBELEN GAVERZICHT-GLASCENTRA CT BEL

73 TRIO Maxim 64 op 0:06:52

74 DE TEMMERMAN Yonie 128 op 0:11:09

75 GOOVAERTS BrentJ 42 op 0:00:34

76 PLOVIE Tom 108 op 0:09:35

77 DEMEYERE Torsten 2 op 0:00:02

78 LOEYS JarneJ 89 op 0:09:22

ISOREX CYCLING TEAM BEL

79 VERHOFSTADT Thibau 118 op 0:09:42

80 DELOOF Senne 97 op 0:09:28

81 MONDELAERS Jarno 69 op 0:09:06

82 APERS Ruben 6 op 0:00:06

83 STOYANOV PetarJ op

84 GEERINCK Dries 93 op 0:09:25

TIELTSE RENNERSCLUB - PATRICK BEL

85 BLOUWE LouisJ 75 op 0:09:13

86 DECRAENE RaoulJ 135 op 0:12:19

87 DE VRIENDT NielsJ 76 op 0:09:13

88 DHOOGE Niels 103 op 0:09:33

89 VANDENDRIESSCHE StefJ 86 op 0:09:20

90 VANDERBEKEN Brent 83 op 0:09:17

CYCLING TEAM VIVE LE VÉLO VZW DIEGEM BEL

91 GALICIA SeppeJ op

92 VANDENBROECK Yarno 123 op 0:09:53

93 VAN HAMME Kevin 99 op 0:09:29

94 VAN DEN HAUTE BramJ 122 op 0:09:49

95 VAN ROY ArneJ op

96 VERBIST AlexanderJ op

W.A.C. TEAM HOBOKEN (KON.) V.Z.W. BEL

97 MARIS EliasJ op

98 HUYGEN Wout 38 op 0:00:32

99 VAN LAER JanJ op

100 KONINGS Frits 126 op 0:10:24

101 BRESSELEERS JonasJ op

102 VAN DEN BERGH TuurJ op

WSC HAND IN HAND BAAL BEL

103 DEBOEL VincentJ op

104 GOVAERTS Bjarne op

105 DE PEUTER Dylan 101 op 0:09:32

106 DELAEY Oliver op

107 JANSSENS Thijs op

108 WOUTERS RickJ op

LOTTO OLYMPIA TIENEN BEL

109 HEREMANS AronJ op

110 DELANGHE NielsJ op

111 VAN TRICHT StanJ 25 op 0:00:21

112 BAUTERS ArneJ 121 op 0:09:48

113 MANS Jarn op

114 ONCKELINX Nand op

VAN MOER LOGISTICS CYCLING TEAM BEL

115 VAN MOER Brent 14 op 0:00:13

116 DE PESTEL Sander 23 op 0:00:18

117 AMELINCKX Stef 61 op 0:06:02

118 CAETHOVEN KennethJ op

119 VAN HAUWERMEIREN Michiel 115 op 0:09:39

120 HERREGODTS Rune op

DE KASTELSE DURVERS V.Z.W. BEL

121 LAENEN Dieter op

122 VERBIST Lennert op

123 DE PROOST Dries op

124 DIERCKX JoeyJ 120 op 0:09:48

125 GEERTS BjornJ op

126 SWENNEN HoangJ op

PAPILLON-RUDYCO-JANATRANS CYCLING TEAM BEL

127 BIERKENS TimJ 87 op 0:09:20

128 CLAUWAERT Jari 91 op 0:09:25

129 VERHEIJEN GeertJ op

130 VAN HOUTE GerbenJ 111 op 0:09:37

131 WANTE Jari 104 op 0:09:33

132 ILLCH Mark op

WIELERCLUB  STEEDS VOORAAN  V.Z.W. BEL

133 BYLOOS Jeff 138 op 0:12:30

134 DALEMANS GeoffreyJ 102 op 0:09:32

135 DE DECKER ManusJ op

136 MOYSON RobJ op

137 VAN MALDEREN Bjorn 141 op 0:13:54

138 VERSTREPEN Arno 124 op 0:09:55

CYCLING TEAM LUC WALLAYS - JONGE RENNERS ROESEL BEL

139 DECLERCQ AldoJ 94 op 0:09:25

140 PYRA LorenzoJ op

141 CAPPELLE GillesJ 96 op 0:09:28

142 DECLERCK JulesJ op

143 DUTOO Jérémy op

144 VANSTEELANDT ThomasJ 78 op 0:09:13

WIELERCLUB "ONDER ONS - PARIKE" VZW BEL

145 VOLKAERT JonasJ 106 op 0:09:35

146 HERSHLER Saar 109 op 0:09:36

147 LORIES Quinten 51 op 0:01:06

148 SNELS RobbeJ op

149 VERMANG Daan 139 op 0:13:36

150 DE GREEF TimJ 117 op 0:09:40

TWC PIJNENBURG NED

151 GRUITHUIJZEN Paul 66 op 0:07:32

152 GEIJS Vince 107 op 0:09:35

153 COX Matthew 44 op 0:00:37

154 MEREDITH Charlie 140 op 0:13:37

155 POELS Xavier 125 op 0:10:20

156 BLUMMEL RobinJ 4 op 0:00:04

MONKEYTOWN CYCLING TEAM NED

157 DE VRIES Rick 72 op 0:09:10

158 PLUTO Martin 16 op 0:00:14

159 MEIJER Gijs 15 op 0:00:13

160 RASCH Jesper 49 op 0:00:53

161 VAN DER VEEKENS Mel 32 op 0:00:25

162 DE ROOIJ JesseJ 54 op 0:02:15

WILLEBRORD WIL VOORUIT NED

163 KELLER Jesper 112 op 0:09:38

164 KERHOFS Bob 65 op 0:06:53

165 BOUWMANS Bryan 17 op 0:00:14

166 OTTEVANGER Bas 18 op 0:00:15

167 VAN ELZAKKER Wout 129 op 0:11:12

168 VAN RIJSBERGEN PolleJ op

NANTES ATLANTIQUE JUNIORS FRA

169 CHANSON QuentinJ op

170 COLANGES ThéoJ 40 op 0:00:33

171 GARNIER Renan 67 op 0:08:17

172 LE NY Jean Louis 36 op 0:00:28

173 ROQUAIN Louis 79 op 0:09:14

174 MARIAULT Axel 47 op 0:00:37

RWC AHOY ROTTERDAM NED

175 CELI HarmJ 131 op 0:11:39

176 GELEIJNSE Marco op

177 HOOLE DaanJ 19 op 0:00:15

178 HOPPEZAK VincentJ 30 op 0:00:24

179 TULNER Rens 20 op 0:00:15

180 ZIJLAARD MaikelJ 11 op 0:00:08

HMT JLT CONDOR BIORACER GBR

181 BULLEY Lewis 22 op 0:00:18

182 GRAY Rob op

183 HENNING Sam 133 op 0:12:10

184 WILLIAMSON Max op

185 PECKOVER Ollie 53 op 0:02:12

186 REDFERN Elliot 73 op 0:09:12

USA NATIONAL TEAM USA

187 McELROY SeanJ 56 op 0:02:28

188 KNICKMAN Bo op

189 NSEK Imeh op

190 BROOKSHIRE Colton 48 op 0:00:49

191 GARRISON Ian 62 op 0:06:37

192 DELGADO SandorJ 82 op 0:09:17
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